АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2024 № 137
пгт Нижнеивкино

Об ограничении движения транспорта на территории муниципального
образования Нижнеивкинского городского поселения Куменского района

Кировской области 10.08.2024 года.

В  соответствии  со  статьей  8  Устава  муниципального  образования
Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области и в
связи  с  проведением  «Дня  поселка»  администрация  Нижнеивкинского  городского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение по ул. Кленовой от перекрестка улиц Октябрьская
и Кленовая до д. 5 по ул. Кленовой пгт Нижнеивкино, Куменского района, Кировской
области 10.08.2024 с 14.00 до 22.00 часов. (Схема прилагается).

2. Обнародовать данное постановление на территории пгт. Нижнеивкино.
3. Контроль за организацией общественного порядка за собой.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                                  О.Б. Шиндорикова

_________________________________________________________________________

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
Нижнеивкинского городского
поселения от 01.08.2024 № 137

Площадь проведения мероприятия

Участок дороги, подлежащий
ограничению движения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ